

3 Oval Oil Bottles

Allergy Advice

Mustard seeds contains: mustard.

Produced in a factory that handles: nuts, mustard seeds, celery seeds, sesame seeds and soya.

Ingredients

Rosemary Infused Oil 200ml

Ingredients: Sunflower Oil, Rosemary (2%), Flavouring.

Chilli Infused Oil 200ml

Ingredients: Sunflower Oil, Dried Red Whole Chilli (2%), Flavouring.

Lemon Flavour Oil 190ml

Ingredients: Sunflower Oil, Cinnamon Sticks, Flavouring.